Постановление администрации городского округа                                               «Город Йошкар-Ола»

от 23.12.2011    № 3412
О ликвидации управления здравоохранения администрации городского округа "Город Йошкар-Ола"

В соответствии Законом Республики Марий Эл от 19.12.2011г. № 75-3 «О прекращении осуществления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов отдельных государственных полномочий в области здравоохранения и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Республики Марий Эл» и решением Собрания депутатов городского округа «Йошкар-Ола» от 16.12.2011 г. № 357- V «О внесении изменения в структуру администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденную решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26 мая 2010 года № 119-V (в редакции решений Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 22 февраля 2011 год № 236-V, от 28 сентября 2011 года № 299-V)» постановляю:

1.
На основании решения Государственного Собрания Республики
Марий Эл о прекращейии осуществления государственных полномочий
в области здравоохранения ликвидировать управление здравоохранения
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» (ОГРН
1021200776673).

2.
Утвердить прилагаемый состав ликвидационной комиссии.

3.
Предупредить в соответствии с трудовым законодательством
работников управления здравоохранения администрации городского
округа «Город Йошкар-Ола» о предстоящем увольнении в связи с
ликвидацией управления.

4. Ликвидационной комиссии провести процедуру ликвидации управления здравоохранения администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в соответствии с действующим законодательством.

5.Финансовому управлению администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» расходы, связанные с ликвидацией управления здравоохранения администрации городского округа «Город Йошкар- Ола», предусмотреть комитету по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и на официальном сайте администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Йошкар-Олы Никитенко М.Я.

Мэр города Йошкар-Олы О. Войнов
Утвержден постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

 От23.12.20011  №3412
СОСТАВ ликвидационной комиссии

Никитенко М.Я.

- заместитель мэра города Йошкар-Олы, начальник управления образования, председатель комиссии;

Попкова Е.Л.

- заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», заместитель председателя комиссии;

Ткаченко Н.В.

Александрова А.И.

Борисова Е.О.

Капустина Т.В.

-
.юрисконсульт управления здравоохранения администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», секретарь комиссии;

ведущий бухгалтер управления здравоохранения администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

-ведущий документовед управления здравоохранения администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

-
консультант-юрист правового управления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Токтаулов А.А.

- начальник управления здравоохранения администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Хамидова Т.Н.

главный бухгалтер управления здравоохранения администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Хасанова О.И.

- консультант отдела ОФНС финансового управления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».